

مدیرکل منابع طبیعی استان همدان:

برترین نماد عبودیت بحث نماز است



هگمتانه، گروه روداد: روز گذشته جلسه شورای فرهنگی اقامه نماز اداره کل منابع طبیعی استان با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه و عقیدتی سازمان جهاد کشاورزی و اعضای این شورا در سالن جلسات منابع طبیعی استان همدان برگزار شد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان با اشاره به آثار و برکات نماز و حجاب در کارها گفت: اگر هدف آفرینش را عبودیت بدانیم برترین نماد عبودیت، بحث نماز است.

اسفندیار خزایی در این جلسه با اشاره به اقدامات و برنامه‌های فرهنگ‌سازی، توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز گفت: نماز ستون دین و معراج مؤمنان است و اگر پذیرفته شود سایر اعمال پذیرفته است و سزاوار است که مؤمن به ادای نماز در اول وقت پایبند باشد؛ زیرا نماز برترین طاعت‌ها و عبادت‌ها است.

وی افزود: جایگاه و اهمیت نماز بر سایر فعالیت‌های فرهنگی ارجح است و تبلیغ مستمر تأثیر بسزایی در انتشار فرهنگ اهل بیت(ع) دارد که باید در این راستا تلاش کرد و از همه ظرفیت‌ها استفاده نمود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بیان کرد: کارکنان منابع طبیعی به دلیل ارتباط مستقیم با طبیعت با تدبیر بیشتری به جریان آفرینش و مسائل دینی می‌نگرند.

خزایی افزود: تمام مراتب ایمان در نماز نهفته است و بی‌شک کسی که به ادای فریضه نماز معتقد است در انجام وظایف و تکالیف اداری و خدمت‌رسانی به مردم نیز از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

حجت الاسلام رضایی دولت مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان نیز با تأکید بر نقش تأثیرگذار فریضه نماز در زندگی فردی و اجتماعی گفت: باید در بحث منابع طبیعی و حفظ امور ارضی و تبدیل فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی با جدیت و وقت تلاش

مضاعفی داشته باشیم.

وی تصریح کرد: منابع طبیعی امانتی الهی برای همه نسلهاست و حفظ این منابع ارزشمند الهی باید به یک فرهنگ و مطالبه عمومی در جامعه تبدیل شود.

مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه سازمان جهاد کشاورزی گفت: این سازمان با تمامی امکانات و نیروها آماده همکاری در زمینه فرهنگ سازی و ترویج حفظ منابع طبیعی و امور اراضی است.

حجت الاسلام سعید علی سنوری مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان هم با اشاره به جایگاه و اهمیت نماز جماعت خاطر نشان کرد: نماز عبادتی است که موجب شناخت خدا می‌شود و ما وظیفه داریم در گسترش این فریضه الهی گام برداریم.

وی به اهمیت والای جایگاه نماز در آموزه‌های دینی اشاره و تأکید کرد: تجلی عبادت و عالی‌ترین مرتبه از عبادات مخلوقات در نماز تجلی و ظهور یافته است.

رئیس شورای اقامه نماز منابع طبیعی استان در این جلسه از رضایتمندی حضور همکاران در برگزاری نماز جماعت در ستاد اداره کل خبر داد و

به مدت یک ماه آغاز شد اجرای چهارمین طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی در همدان



هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان از آغاز چهارمین طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی در ۲۷۹ روستای استان همدان خبر داد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، صبح شنبه، چهارمین طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی همزمان با ۳۱ استان کشور در استان همدان به مدت یک ماه آغاز شد که این طرح به صورت نمادین از روستای شورین واقع در بخش مرکزی شهرستان همدان آغاز شد.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان در حاشیه انجام این طرح و در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: چهارمین مرحله آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی سال ۱۳۹۷، از ۲۱ مهر تا ۲۱ آبان به مدت یک ماه همزمان در ۳۱ استان کشور انجام می‌شود.

محمدباقر خوش‌کردار در ادامه با بیان اینکه نخستین مرحله این طرح در سال ۱۳۸۲ انجام شده است، گفت: هدف از اجرای این طرح، برنامه‌ریزی در امور مربوط به مسکن روستایی که نیازمند اصلاحات بوده است.

وی با اشاره به اینکه این طرح توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و با همکاری دفتر فنی دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه شهید بهشتی و مشاور بخش خصوصی اجرا می‌شود، افزود: بنیاد مسکن با جمع‌بندی تجارب گذشته در خصوص بهسازی مسکن روستایی، طرحی را تحت عنوان «طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی» با هدف مقاوم‌سازی دو میلیون واحد مسکن روستایی تهیه کرد و به تصویب رساند.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان ابراز کرد: این طرح از سال ۱۳۸۴ به اجرا درآمده که تاکنون منجر به مقاوم‌سازی بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکن روستایی شده است.

خوش‌کردار در ادامه در مورد چهارمین مرحله آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی اضافه کرد: این طرح در استان همدان در ۲۷۹ روستا و ۴ هزار و

۹۶۵ واحد مسکن روستایی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه آمارگیری دارای سه فرم پرسشنامه‌های شامل فهرست‌برداری واحد مسکنی و آبادی است، تصریح کرد: هدف کمی این طرح گردآوری آمار و اطلاعات از وضعیت آبادی‌ها و خصوصیات کمی و کیفی مسکن روستایی کشور به منظور شناخت برخی از ویژگی‌های مرتبط با مسکن در آبادی‌های کشور و هریک از استان‌ها، شناخت ویژگی‌های کمی و کیفی واحدهای مسکن روستایی در کل کشور به تفکیک استان و شهرستان، شناخت ویژگی کمی و کیفی واحدهای مسکنی روستایی در کل کشور به تفکیک استان و شهرستان، شناخت و ویژگی کمی و کیفی واحدهای مسکنی تحت پوشش طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در استان‌های کشور است.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان همدان ادامه داد: تمام آبادی‌های دارای سکنه، دارای ۲۰ واحد مسکنی یا بیشتر و واحدهای مسکنی این آبادی‌ها در سال ۱۳۹۷ جامعه آمارگیری این طرح را تشکیل می‌دهند.

خوش‌کردار با اشاره به اینکه از میان این آبادی‌ها، ۸ هزار و ۵۲۹ آبادی به عنوان نمونه طرح انتخاب شده است، گفت: در این آمارگیری، اطلاعات واحد مسکنی از طریق مصاحبه مستقیم با خانوار ساکن در واحد مسکنی و تکمیل پرسشنامه طرح و اطلاعات آبادی از طریق صحبت با مطلعین محلی در آبادی و تکمیل پرسشنامه آبادی جمع‌آوری می‌شود.

وی عنوان کرد: اطلاعات جمع‌آوری شده در این طرح برای آبادی‌ها، در سطح استان و کشور برای کل واحدهای مسکنی، در شهرستان، استان و کل کشور و برای واحدهای مسکنی تحت پوشش طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی در سطح استان و کشور قابل ارائه است.

این مسوول همچنین در خصوص برخی تحلیل‌های امکان‌پذیر این طرح، تصریح کرد: شناخت واقعیت‌های موجود مسکن و روند تحولات آن در طی زمان، توسعه شبکه جامع اطلاعاتی مسکن روستایی با ایجاد پایگاه اطلاعاتی و تخصصی مسکن روستایی، تهیه و تدوین شاخص‌های مسکن روستایی، ارائه تحلیل‌هایی از وضعیت واحدهای مسکنی روستایی کشور به تفکیک واحدها، ارزیابی تغییرات هزینه احداث مسکن روستایی و نقش وام‌های طرح ویژه و شناخت و تحلیل وضعیت آبادی‌های کشور از نظر بافت مسکنی، نحوه گسترش و الگوی استفاده از مصالح، امکانات و تسهیلات مرتبط با سکونت از جمله این تحلیل است.

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

آیا می دانید طول عمر لامپهای led با روشن و خاموش شدن مکرر آنها کاهش نمی یابد؟

وب سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان www.edch.ir

رادیتو شهر

موج اف ام فرکانس ۹۴ مگاهرتز - ساعت ۱۲:۰۵ الی ۱۲:۳۰ ظهر

برنامه رادیتو شهر با موضوعات متنوع شهری و اعلام آخرین وضعیت ترافیکی شهر از صدای مرکز همدان همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۱۲:۰۵ الی ۱۲:۳۰ ظهر (موج FM فرکانس ۹۴ مگاهرتز) جهت اطلاع‌رسانی به شهروندان عزیز همدانی بخش می‌گردد.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان